平成28年3月29日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 ユ ー シ ン 精 機

代表者名  代表取締役社長   小谷 眞由美

  （コード番号 6482 東証 第１部）

機構改革に関するお知らせ

 機構改革に関して、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 機構改革

実施日：平成28年4月1日付

・ 製造部 特機製造課を製造部 特機製造一課に名称変更する。

・ 装置開発部 装置製造課を開発本部所轄から製造本部所轄に変更し、

  製造本部 製造部 特機製造二課に名称変更する。

・ 広州子会社を製造本部所轄から専務直轄に変更する。

以  上

問合せ先：

株式会社 ユーシン精機 総務部 責任者 小田 康太

電話：075-933-3633